
Zázemí firmy, která patří 
mezi TOP5 v elektronové 
mikroskopii na světě

  Příjemné prostředí v brněnských 
Kohoutovicích

  Sehraný tým profesionálů

  Přímý kontakt s přístroji, možnost 
otestovat svá řešení v laboratoři

  Benefity – finanční 
i volnočasové

Hodně se naučíš

  Staneš se specialistou 
na odhalování a odstraňování 
příčin chyb v systému mikroskopu

  Budeš se podílet i na designu 
elektroniky 

  Díky mezioborové spolupráci 
si rozšíříš obzory i v dalších 
disciplínách

  Pochopíš princip fungování 
(nejen) elektroniky v el. mikroskopu

Pro koho je pozice vhodná? 

  Absolventi s přehledem 
v elektronice a praktickou 
zkušeností v oboru (počítají 
se i „hobby“ projekty)

  Ti, které baví více práce 
s přístrojem, než sezení 
u počítače

  Ti, kdo chtějí vidět reálný výsledek 
své práce

  Ti, kdo se chtějí učit a rozvíjet 
v oboru

Zaujala Tě pozice? 

Ozvi se nám:

E-mail: jobs@tescan.com
Tel.: 530 353 225  - HR oddělení

   www.jobs.tescan.com 

   Mikroskopy z Brna

Rozmanitá práce

  Budeš zjišťovat příčiny závad na 
mikroskopu a podílet se na jejich 
odstraňování

  Budeš předávat zpětnou 
vazbu do vývoje a tím přispívat 
k optimalizaci systémového 
návrhu mikroskopu 

  Tvá práce bude praktická a bude 
mít reálný dopad na výsledný 
produkt

ELECTRONICS 
ENGINEER 
(System 
Troubleshooting)




